PROVINSIDAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA - SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2024

URUSAN PEMERINTAHAN : 7 UNSUR KEWILAYAHAN

BIDANG URUSAN :7.01 KECAMATAN ADMINISTRASI
ORGANISAS! :7.01.0.00.0.00.05.0000 KOTA ADMINISTRAS! JAKARTA TIMUR
UNIT :7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM

Pengguna Anggaran H
1. Nama ; : M. Anwar, S.81, MAP

2. NIP : 196605281998031003
3. Jabatan : Pemblna Utama Muda (IV/c)

Kode Nama Formulir
RKA-PENDAPATAN SKPD Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - BELANJA SKPD Rekapitulasi Rincian Anggaran Belanja menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

RKA - PEMBIAYAAN SKPD Rincian Pembiayaan Daerah

RKA REKAPITULASI

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah

Rekapilulasi Belanja per urusan

Rekapilulasi Belanja per urusan dan program

Rekapitulasi Belanja per urusan, program dan kegiatan

Rekapitulasi Belanja per Jenis Belanja
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

RKA - SKPD
Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
Tahun Anggaran 2024
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM
Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Satuan Kerja Perangkat Daerah
ReT(Z:?ng Uralan Jumlah (Rp)

4| ] PENDAPATAN DAERAH 0
0

5 BELANJA DAERAH 13.572.188.998
5 1 BELANJA OPERASI 13.423.248.563
5 1 01 | Belanja Pegawai 0
5 1 02 | Belanja Barang dan Jasa 13.423.248.563
5 1 03 |Belanja Bunga 0
5 1 04 [Belanja Subsidi 0
5 1 05 |Belanja Hibah 0
5 1 06 | Belanja Bantuan Sosial 0
5 2 BELANJA MODAL 148.940.435
5 2 01 | Belanja Modal Tanah 0
5 2 02 |Belanja Modal Peralatan dan Mesin 148.940.435
5 2 03 | Belanja Moda! Gedung dan Bangunan 0
5 2 04 | Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 0
5 2 05 | Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 0
5 2 06 |Belanja Modal Aset Lalnnya 0
Surplus / (Defisit) (13.572.188.998)
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH FORMULIR
RKA - PENDAPATAN
Pemerintah Provins| Daerah Khusus Ibukota Jakarta SKPD
Tahun Anggaran 2024
Organlisasl : 7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM
Rinclan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
Rinclan Perhltungan
Kode Rekening Uralan '\(,glel:;:lzrl‘ o Tarlf/ Harga Jumlah
s| | | | | PENDAPATAN DAERAH 1] Tahun 0
Jumlah
Jakarta, 3 Q_ktnber 2023
v, Wallkc.tfn Jaquta Timur €
M. Anwar,'S.8i, MAP
NI 1?&305231998031003
Pembahasan
Tanggal
Catatan
1.
2
Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1.

2,

3.

09/10/2023 | 09:23
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
Tahun Anggaran 2024

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Organisasi :

7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

X
o
=N
]

uesnin
uesnn buepig|

weiBoid

ueye|Bay

urjeifoy qng

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2024

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

~

UNSUR
KEWILAYAHAN

12.827.890.664

13.423.248.563

148.940.435

13.572.188.998

14.071.635.383

01

KECAMATAN
ADMINISTRASI

12.206.447.652

12.985.376.801

12.985.376.801

13.430.716.844

02

PROGRAM
PENGELOLAAN
KECAMATAN

10.207.064.669

11.009.801.206

11.009.801.206

11.327.771.135

2.01

Koordinasi
Penyelenggaraan
Kegiatan Pemerintahan
di Tingkat Kecamatan

17.999.996

17.986.160

17.986.160

19.799.995

0001

Koordinasi/Sinergi
Perencanaan dan
Pelaksanaan Kegiatan
Pemerintahan dengan
Perangkat Daerah dan
Instansi Vertikal Terkait

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

17.999.996

17.986.160

17.986.160

19.799.995

2.04

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Dilimpahkan kepada
Camat

6.350.338.041

6.998.110.055

6.998.110.055

6.985.371.845

0003

Pelaksanaan Urusan
Pemerintahan yang
Terkait dengan
Kewenangan Lain yang
Dilimpahkan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

6.350.338.041

6.998.110.055

6.998.110.055

6.985.371.845

6.02

Peningkatan
Penyelenggaraan
Pemerintahan
Kecamatan dan
Kelurahan Kabupaten
Administrasi

3.838.726.632

3.993.704.991

3.993.704.991

4.322.599.295

0001

Peningkatan Partisipasi
Masyarakat dalam
Pemeliharaan dan
Penanganan
Kebersihan Lingkungan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

18.000.000

18.727.242

18.727.242

19.800.000
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
Tahun Anggaran 2024

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Organisasi :

7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode

i
usenun Sueplg
weiboid

v Bay

ue)eBay ang

Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2024

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

0003

Pelaksanaan
Kewaspadaan Dini
Masyarakat Tingkat
Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

151.704.750

139.800.000

139.800.000

166.875.225

0004

Peningkatan Peran
Kelembagaan RT, RW
dan LMK Tingkat
Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

3.637.000.382

3.596.878.439

3.596.878.439

4.000.700.420

0005

Penyelenggaraan
Kegiatan Keagamaan
Tingkat Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

32.021.500

18.950.000

18.950.000

35.223.650

0008

Penyelenggaraan
Posko Bersama Pemilu
Tingkat Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

219.349.310

219.349.310

100.000.000

a3

PROGRAM
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DESA
DAN KELURAHAN

1.937.941.088

1.889.782.500

1.889.782.500

2.039.945.709

2.02

Kegiatan
Pemberdayaan
Kelurahan

1.625.745.099

1.690.116.334

1.690.116.334

1.788.319.609

0003

Pemberdayaan
Masyarakat di
Kelurahan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

1.625.745.099

1.690.116.334

1.690.116.334

1.788.319.609

2.03

Pemberdayaan
Lembaga
Kemasyarakatan
Tingkat Kecamatan

312.195.989

199.666.166

199.666.166

251.626.100

0001

Penyelenggaraan
Lembaga
Kemasyarakatan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

312.195.989

199.666.166

199.666.166

251.626.100

04

PROGRAM
KOORDINASI
KETENTRAMAN DAN
KETERTIBAN UMUM

61.441.895

85.793.095

85.793.085

63.000.000
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta

Tahun Anggaran 2024

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Organisasi -

7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode

uusnin
ugsnrun Buep|g

weiBaoid
uwye|Bay

upeiBay qng

Uraian

Sumber Dana

Jumiah (Rp)

Tahun 2024

Lokasi

Tahun-1 Belanja Tidak

Belanja Operasi Terduga

Belanja Modal

Belanja Transfer

Jumlah

Tahun+1

2.01

Koordinasi Upaya
Penyelenggaraan
Ketenteraman dan
Ketertiban Umum

61.441.895 85.793.095 0

85.793.095

63.000.000

(=]
8

Sinergitas dengan
Kepolisian Negara
Republik Indonesia,
Tentara Nasional
Indonesia dan Instansi
Vertikal di Wilayah
Kecamatan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 61.441.895

85.793.095 0

85.793.095

63.000.000

02

KOTA ADMINISTRASI

621.443.012 437.871.762 148.940.435

586.812.197

640.918.539

01

PROGRAM
PENUNJANG
URUSAN
PEMERINTAHAN
DAERAH PROVINSI

621.443.012 437.871.762 148.940.435

586.812.197

640.918.539

Administrasi Keuangan
Perangkat Daerah

5.000.000 4.979.691 0

4.979.691

7.500.000

Doo3

Pelaksanaan
Penatausahaan dan
Penguijian/Verifikasi
Keuangan SKPD

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 5.000.000

4.979.691 0

4.979.691

7.500.000

Administrasi Umum
Perangkat Daerah

209.765.724 176.028.632 0

176.028.632

229.918.539

[ole]a)e

Penyediaan Peralatan
dan Perlengkapan
Kantor

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 49.993.491

44.977.360 0

44.977.360

50.000.000

0003

Penyediaan Peralatan
Rumah Tangga

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 18.107.763

17.091.792 0

17.091.792

19.918.539

0004

Penyediaan Bahan
Logistik Kantor

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 29.991.079

19.996.137 0

19.996.137

40.000.000

0005

Penyediaan Barang
Cetakan dan
Penggandaan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 3.410.753

6.118.631 0

6.118.631

5.000.000

Penyediaan

| Bahan/Material

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan

Pulogadung 93.366.540

74.950.600 0

74.950.600

95.000.000
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RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Provinsi Daerah Khusus Ibukota Jakarta
Tahun Anggaran 2024

REKAPITULASI

RKA - BELANJA SKPD

Organisasi :

7.01.0.00.0.00.05.0064 KELURAHAN PULOGADUNG - JAKTIM

Rekapitulasi Anggaran Belanja Berdasarkan Program dan Kegiatan
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Uraian

Sumber Dana

Lokasi

Jumlah (Rp)

Tahun-1

Tahun 2024

Belanja Operasi

Belanja Modal

Belanja Tidak
Terduga

Belanja Transfer

Jumiah

Tahun+1

0008

Fasilitasi Kunjungan
Tamu

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

14.896.098

12.894.112

12.894.112

20.000.000

Pengadaan Barang
Milik Daerah

Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah

109.936.803

148.940.435

148.940.435

80.000.000

0006

Pengadaan Peralatan
dan Mesin Lainnya

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

109.936.803

148.940.435

148.940.435

80.000.000

1.08

Penyediaan Jasa
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

225.741.832

180.817.883

180.817.883

243.500.000

0002

Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber
Daya Air dan Listrik

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

192.814.792

147.930.004

147.930.004

200.000.000

0003

Penyediaan Jasa
Peralatan dan
Perlengkapan Kantor

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

32.927.040

32.887.879

32.887.879

43.500.000

1.09

Pemeliharaan Barang
Milik Daerah
Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

70.998.653

76.045.556

76.045.556

80.000.000

0002

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan, Pajak
dan Perizinan
Kendaraan Dinas
Operasional atau
Lapangan

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

49.542.211

53.374.856

53.374.856

50.000.000

0004

Pemeliharaan
Peralatan dan Mesin
Lainnya

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

13.158.095

11.160.000

11.160.000

15.000.000

0011

Pemeliharaan/Rehabilit
asi Sarana dan
Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Pendapatan Asli
Daerah (PAD)

Kelurahan
Pulogadung

8.298.347

11.510.700

11.510.700

15.000.000

Jumlah

12.827.890.664

13.423.248.563

148.940.435

13.572.188.998

14.071.635.383
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JaKarta, 3 Oktober 2023
Walikof Jakgria Timur {
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¥ M Anwar, 8.8i, MAP
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